- 1 -

康定地震中心站

关于开展康定地震中心站绿化管网改造及住宿
楼维修工程的市场调研函

各潜在供应商：

        为推进康定地震中心站绿化管网改造及住宿楼维修工程的

顺利实施，现决定通过市场调研方式采购该项目。现将具体事

项说明如下：

    一、基本条件

供应商应是在中华人民共和国境内注册，具备独立法人资

格；供应商需具有开展该项工作的资质和能力。

二、需提交的相关材料

1、供应商资质（营业执照）；

2、供应商认为其他应当提交的证明材料；

- 2 -

3、总报价，及报价清单。

三、最高限价

本次调研以最低价格为中标价，中标价为包干价，发起调

研者不额外支付任何费用，最高限价为 7.5万元人民币。

四、服务内容及要求

该项目需对康定地震中心站职工宿舍水管整体拆除并重新

安装，住宿楼 9 套宿舍的厕所进行全面维修及前后院绿化工

程，参见附件预算表。

五、成交原则

本次调研参照相关法律法规关于调研评定成交供应商的有

关规定，按照满足采购需求、质量和服务相等且报价最低的原

则确定成交供应商。

请符合以上条件的各供应商在收到调研函后的 3 天内将报

价表及相关材料密封装订后报送至康定地震中心站。我单位将

于质询讨论后确定中标供应商，并在发布结果后 5 天内签订合

同。

联系人：李丹

电话：13320792307

地址：甘孜藏族自治州康定市姑咱镇银河路 1 段 47 号

四川省地震局康定地震中心站

2020 年 11 月 25 日